РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27 ноября  2015г.                                                                                                           №  67
с. Новопесчаное

Об  отмене постановления

администрации Новопесчанского

сельсовета Бурлинского района

Алтайского края «Об утверждении

Положения о порядке оповещения и

информирования населения

сельсовета»  № 32/1  от 01.06.2007г.

          Рассмотрев протест прокурора Бурлинского района на постановление

администрации Новопесчанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края №

32/1 от 01.06.2007г «Об утверждении Положения о порядке оповещения и

информирования населения сельсовета»  № 02-48-2015 от 23.11.2015г, в соответствии  с

ч.4 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Новопесчанского сельсовета Бурлинского района

Алтайского края № 32/1 от 01.06.2007г «Об утверждении Положения о порядке

оповещения и информирования населения сельсовета» отменить.

         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района

Алтайского края, а также разместить на официальном  интернет-сайте Администрации

Бурлинского района.

Глава  сельсовета                                                                                     А.П.Косинов